ПРОЕКТ

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   Е В Р Е Й С К О Й   А В Т О Н О М Н О Й   О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  					                              № ________
г. Биробиджан

О признании утратившим силу постановления правительства Еврейской автономной области от 16.11.2011 № 652-пп «Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом (кроме такси) на территории Смидовичского городского поселения Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление правительства Еврейской автономной области от 16.11.2011 № 652-пп «Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом (кроме такси) на территории Смидовичского городского поселения Еврейской автономной области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Временно исполняющий обязанности
губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн